



AREA WELFARE Servizio Nuove Generazio Via Amendola, 68 – 48022 Lugo Tel. 0545 280914/ 38235

giovani@unione.labassaromagna.it

Prot. n. Lugo, 12.05.2022

Ai genitori dei ragazzi frequentanti le Scuole secondarie di I° grado nei territori di Bagnara, Massa Lombarda e Sant'Agata sul Santerno

Oggetto: Laboratori estivi "Estate in Radio 2022".

Si informano le gentili famiglie che l'Unione dei Comuni della Bassa Romagna organizza, in collaborazione Radio Sonora – web radio dell'Unione dei Comuni della Bassa Romagna - i laboratori estivi "Estate in Radio 2022" a decorrere dal 06.06.2022 per i ragazzi frequentanti le scuole secondarie di I° grado.

Si prevede la possibilità di iscrizione a turni settimanali così articolati:

- 1. 4 luglio 8 luglio
- 2. 11 luglio 15 luglio
- 3. **18 luglio 22 luglio**
- 4. **25 luglio 29 luglio**

I laboratori si svolgeranno presso Centro Culturale Carlo Venturini- sito in via Zaganelli n 2. a Massa Lombarda e funzionerà dal lunedì al venerdì dalle ore 15.00 alle ore 18.00.

Per i ragazzi di Bagnara e Sant'Agata è previsto un servizio navetta gratuito con partenza alle ore 14,30 a Bagnara presso la scuola Primaria San. Francesco viale G. Matteotti n.14, 14,45 a Sant'Agata sul Santerno presso Scuola Media via Roma n.10 e rientro alle 18.15 a Sant'Agata sul Santerno e 18,30 a Bagnara.

Tempi e modalità di iscrizione

Le iscrizioni al laboratorio sono aperte dal 16 MAGGIO 2022, i genitori/esercenti la responsabilità genitoriale potranno eseguire l'iscrizione compilando l'apposita modulistica scaricabile dalla sezione del sito https://www.labassaromagna.it/Guida-ai-Servizi/Giovani/Laboratori-Estate-in-Radio.

Le domande presentate potranno essere accolte fino al raggiungimento dei posti disponibili.

La modulistica compilata potrà essere consegnata allo Sportello Sociale Educativo del proprio comune:

- Bagnara Sede Municipale - Piazza Marconi, 2 Tel. 0545/905502

- Massa Lombarda Centro Comunicazione Ascolto Urp - Via Saffi, 2 Tel. 0545/985886

- Sant'Agata sul Santerno Sede Municipale – Piazza Garibaldi, 5 Tel. 0545/919914

o inviata a mezzo mail all'indirizzo giovani@unione.labassaromagna.it – in tal caso dovrà essere accompagnata da copia del documento di identità del richiedente.

Il laboratorio verrà attivato al raggiungimento di un numero minimo di 15 iscritti per ogni turno. Entro mercoledì 1 giugno 2022 verranno comunicate mezzo mail, alle famiglie interessare, le informazioni relative all'avvio del laboratorio.

Cordiali saluti,

La Responsabile Servizio Nuove Generazioni Dott.ssa Benghi Petra